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                >L01500>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	P01500TA
	文件：677.534 Kbytes
Page：3 Pages


	Lightning protection tube
	SUNMATESUNMATE electronic Co., LTD
森美特森美特半導體股份有限公司
PDF上傳者：深圳市福田區吉富昌電子商行

	

	PWA01500
	文件：804.53 Kbytes
Page：4 Pages


	Sensors for window frames
	CELDUCcelduc Relais (Shanghai）Co., Ltd
凡紀繼電器凡紀繼電器（上海）有限公司

	

	PWB01500
	文件：804.53 Kbytes
Page：4 Pages


	Sensors for window frames
	CELDUCcelduc Relais (Shanghai）Co., Ltd
凡紀繼電器凡紀繼電器（上海）有限公司

	

	PWC01500
	文件：804.53 Kbytes
Page：4 Pages


	Sensors for window frames
	CELDUCcelduc Relais (Shanghai）Co., Ltd
凡紀繼電器凡紀繼電器（上海）有限公司

	

	ZXTP01500BG
	文件：584.03 Kbytes
Page：7 Pages


	500V PNP HIGH PERFORMANCE TRANSISTOR
	DIODESDiodes Incorporated
達爾科技

	

	ZXTP01500BGQ
	文件：714.1 Kbytes
Page：7 Pages


	500V PNP HIGH PERFORMANCE TRANSISTOR
	DIODESDiodes Incorporated
達爾科技

	

	ZXTP01500BGQTA
	文件：714.1 Kbytes
Page：7 Pages


	500V PNP HIGH PERFORMANCE TRANSISTOR
	DIODESDiodes Incorporated
達爾科技

	

	ZXTP01500BGQTC
	文件：714.1 Kbytes
Page：7 Pages


	500V PNP HIGH PERFORMANCE TRANSISTOR
	DIODESDiodes Incorporated
達爾科技

	

	ZXTP01500BGTA
	文件：584.03 Kbytes
Page：7 Pages


	500V PNP HIGH PERFORMANCE TRANSISTOR
	DIODESDiodes Incorporated
達爾科技

	

	ZXTP01500BGTC
	文件：584.03 Kbytes
Page：7 Pages


	500V PNP HIGH PERFORMANCE TRANSISTOR
	DIODESDiodes Incorporated
達爾科技

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：L01500

	功能描述：Logic IC 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市萊克訊科技有限公司
	L0151-T1TMP-15HV-L
	DSN
	2017+
	連接器專家
	55886
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	上海德懿電子科技有限公司
	L015A
	TI/NS
	23+
	QFN-6
	2000
	原裝現貨!品質為先!請來電垂詢!
	詢價
	深圳市華斯頓科技有限公司
	L015A
	NS
	22+23+
	QFN6
	33453
	絕對原裝正品全新進口深圳現貨
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	L015A
	
	23+
	N/A
	90050
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市科思奇電子科技有限公司
	L015A
	NS
	20+
	QFN6
	6000
	誠信經營..品質保證..價格優勢
	詢價
	深圳市創盛芯科技有限公司
	L015A
	NS
	22+
	QFN6
	215
	原裝現貨假一賠十
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	L015A
	NS
	2339+
	QFN6
	32280
	原裝現貨 假一罰十！十年信譽只做原裝！
	詢價
	深圳市振芯物聯科技有限公司
	L015A
	NS
	22+
	QFN6
	143
	誠信經營..品質保證..價格優勢
	詢價
	深圳市匯萊威科技有限公司
	L015A
	
	NS
	QFN
	68900
	原包原標簽100%進口原裝常備現貨!
	詢價
	深圳市永貝爾科技有限公司
	L016
	IXYS
	23+
	NA
	19960
	只做進口原裝,終端工廠免費送樣
	詢價


        

        更多L01500供應商
            更新時間2024-3-8 16:45:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	L01534
	L016
	L01-6301
	L01-6303
	L01-6305
	L01-6311
	L016N001LYYHET0000
	L016N002BYGHJT0000
	L016N002CYYHET0000
	L016N002DYYHET0000
	L016N002LYYHET0010
	L017D12VC
	L017D12VF
	L017D70VC
	L017D70VF
	L01919
	L01XXYE
	L01XXYERP
	L01Z050S05
	L01Z150S05
	L01Z300S05
	L01Z500S05
	L01Z600S05 NON-ROHS
	L023.0001
	L023.0009
	L023.0013
	L023.0020
	L024.0001
	L02843
	L02R3000F1
	L02R5000E1
	L02R5000Q1
	L030-3-510X
	L030-3-516X
	L030-3-524X
	L03050
	L03100
	L031810
	L032/036D16A
	L03227
	L0332015DC78
	L033C120VF
	L033C120VK
	L033C70VI
	L033C90VF


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	L0153W/SHALO
	L01-6300
	L01-6302
	L01-6304
	L01-6310
	L016N001BYYHET0000
	L016N002AYYHET0000
	L016N002BYYHET0000
	L016N002DNGGET0000 E90
	L016N002JYYHET0000
	L016N002MYYHET0000
	L017D12VD
	L017D12VI
	L017D70VD
	L017D70VI
	L01AS015-F
	L01XXYEAP
	L01XXYTRP
	L01Z100S05
	L01Z200S05
	L01Z400S05
	L01Z600S05
	L02
	L023.0002
	L023.0012
	L023.0014
	L023.0022
	L024.0002
	L02967
	L02R3000G1EP4
	L02R5000H1D1
	L03
	L030-3-512X
	L030-3-520X
	L030-3-528X
	L03075
	L03150
	L032/034C12TB
	L032/036E12A
	L0332015 DC/78
	L033C120VE
	L033C120VI
	L033C70VF
	L033C90VE
	L033C90VI
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
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